476 Sic.
477 Suivent deux lettres rayées.
478 Sic.
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iuramenta | in manibus dicti baillivi prestita, | ut per aliam notam instrumenti de | testimonio 
premissorum inde receptam | sub anno premisso et die479 .XIa. | mensis iunii, quam reddit in 
dicto | folio papiri cum supra designatis | scriptam et per quem supra notarium | receptam 
et signatam. Quorum | omnium vigore sibi hic allocantur | dicti et subscripti quaterviginti 
et | decem florenis parvi ponderis eciam et per confessionem | de recepta dicte quantitatis 
per eosdem | magistrum Franciscum Iacheti et Colletum| Coste carpentatores pro premissis 
| a dicto baillivo habite inde receptam, | sub anno Domini millesimo .IIIIc. | nonagesimo 
indicione octava et | die decima octava mensis octobris, | quam reddit cum aliis supra | 
designatis scriptam et per Hugonem ||c. 106r Iuvenis Hominis notarium publicum | receptam 
et signatam .IIIIxxX. flor. parvi ponderis.

…
c. 109r
…
Summa librate et salariorum
Valet in summa presens librata .MleCLIII. flor. parvi ponderis480.
 .XIIII lbr. vienn. ad .XXti.
et .MleCLIII.flor. parvi ponderis.

156. ASTo, SR, Camerale Savoia, inv. 68, f. 2, m. 54, 1490-1491.

Sul registro: Computus Auguste anni .MiIIIIc. nonagesimi et MiIIIIc. nonagesimi primi.

Computus spectabilis Iacobi de Provanis | ex dominis Laynici, baillivi Vallis Auguste 
| castellanique Castri Argenti et suarum solitarum | pertinenciarum quarumcumque481 
firmariique | et accensatoris supradictorum officiorum, preyssiarum|que reddituum, exituum, 
proventium, firmarum, | obvencionum, emolumentorum ac omnium aliorum | annualium 
valorum dicti baillivatus Vallis Auguste | et castellanie castri predicti Castri Argentei | 
suarumque solitarum pertinenciarum quarumcumque | per illustrissimam dominam nostram, 
| dominam Blancham Sabaudie etc. duchissam, | tutricem et tutorio nomine illustrissimi 
| principis domini nostri, domini Caroli Iohannis || Amedei Sabaudie etc. ducis, eius filii 
carissimi| constituti ad videlicet et per tres annos | tunc proximos continuos et integros, die 
| decimasexta mensis aprilis, tunc proxime | fluxi, inchoatos finiti et simili die ipsis | tribus 
annis prius revolutis finendis | et hoc sub firma seu censu cuiuslibet | anni dictorum trium 
annorum mille flor. | parvi ponderis ad tres mille flor. parvi ponderis pro ipsis tribus | annis 
ascendentibus per prefatum spectabilem | Iacobum de Provanis solvendorum terminis | solitis 
in manibus spectabilis Sebastiani | Ferrerii financiarum et thesaurarii Sabaudie | generalis, qui 
de ipsis domino nostro | computare | debebit subque aliis commoditatibus, | preheminenciis,